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Bara en enda skytt av 106 startande i vapengrupp A klarade att skjuta fullt! Fem hade 47 träffar och sköt isär om silver och brons, men tre av dem skulle bli utan medalj. Det var som vanligt mycket trångt i toppen!
 
Jens O’Konor heter skytten som enda startande i vapengrupp A fält som klarade att pricka in samtliga 48 skott. Det visade klart att detta kretsmästerskap inte var det allra lättaste för favoriterna var många med bl.a. flera
svenska mästare bland dem! Jens är dock huvudsakligen PPC-skytt, en gren där man så att säga tränar både fält och precision. Även silvermedaljören Thomas Beck skjuter mest PPC där det alltså gäller att skjuta snabbt och i
mitten!
 
Medan Jens redan var klar för guldmedaljen så skulle fem andra skyttar (som hade en borta) skjuta isär om de resterande medaljerna i silver och brons. Thomas Beck, Magnus Malmlund, Niklas Dabrowski, Thomas
Hämäläinen och Thomas Karlsson kämpade i en nervös kamp om ära och berömmelse! Silvret gick till slut till Thomas Beck och bronset till Magnus Malmlund.
 
I kretstävlingen i vapengrupp C var det tre skyttar som sköt fullt, d.v.s. 48/32. Segrare var Lars Hagman från Hedemora med 17 särskiljningspoäng, följd av Mattias Bergman, Ekens Psf med 14 p och Johan Backe, ACPK, med
12 poäng.
 
Vapengrupp B - bästa skytt blev Magnus Malmlund, Lidingö Ssk, med 47/32 och 11 särskiljningspoäng.  Näst bäst var Morgan Hjelm, Nyköpings Pk, med 45/30 och trea Maud Rylander, en duktig dam i Stockholmspolisen,
med 44/28.
 
I Revolver segrade Jens O’Konor (som sköt fullt där också) med 48/32, följd av Thomas Hämäläinen med 48/32, men 2 särskiljningspoäng sämre. Trea blev Mattias Sand med 47/32. Där var det alltså tre (3!) Atlasskyttar i
toppen!
 
Guld- och silvermedaljerna i lag i kretsmästerskapet gick till Atlas Copco Pk och bronsmedaljerna till arrangörsklubben Salems Pk.
 

Ett STORT GRATTIS till
samtliga medaljörer och klassvinnare!

 



Kerstin Lindströms UPPROP hördes högt och tydligt genom Salems MAGNUM HÖGTALARE!

- Får jag se på märket, tack!    Sa Kerstin.   - Här får ni förutsättningarna för kretsmästerskapet fält A!

Station 1: 

1 målgrupp, 3 figurer, min 1, stående, I-----10-----I   6   I-2-I sekunder, fram/bortsvängande.

- Sikta noga om du vill vinna!



Station 2: 

2 målgrupper, 4 figurer, min 1, St U 45, A fallande efter 8 sek, B fast 15 sek. Poäng i B-målet.

Station 3: 

2 målgrupper, 3 figurer, min 1, max 3, Stå U, A första 2 och sista 5 sek av totalt 15 sekunder.

Station 4: 

4 målgrupper, 6 figurer, min 1, stående, A sista 2 sek, B & C fast i 16 sek, D första 2 sekunder.

Station 5: 

2 målgrupper, 6 figurer, Sittande U, min 1, A och B 4 +8 +4 sekunder, direktväxlande.

Stationschef var svenska mästarinnan i fält Anna Karlsson.



Station 6: 

3 målgrupper, 4 figurer, min 1, Stå 45, A 5 sek + B 5 sek + C 5 sekunder, fram/bortsvängande.

Station 7: 

1 målgrupp, min 1, Stå U, A-målet 3 sekunder, sedan …

… direktväxlande till B-målet, 5 sekunder.

Station 8: 

2 målgrupper, 3 figurer, stående, max 2,

A uppdykande/försvinnande i vallgraven,  första 7 sek, B fast i 12 sekunder.



LUNCHDAGS:

Kön fram till en jättegod, välkryddad och allmänt uppskattad asiatisk WOK var alltid lååång!

MEN det lönade sig!         WOKEN VAR MYCKET GOD!

SKÄRSKJUTNING: Fem skyttar med 47 träffar fick skjuta isär!

Thomas Beck, Magnus Malmlund, Niklas Dabrowski, Tomas Hämäläinen och Thomas Karlsson.

Kvar om silver & brons blev Thomas Beck och Magnus Malmlund.

GULD: Jens O´Konor

Silver: Thomas Beck                                                    Brons: Magnus Malmlund



 


